23ΑWARD013617672) απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης με την οποία εγκρίθηκε 
η απευθείας ανάθεση του υπόψη έργου στον ΛΕΒΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑ με Α.Φ.Μ. 
118498952 ΔΟΥ Χανίων, έναντι του ποσού των 28.410,84 €, επί πλέον ΦΠΑ 24% 
(6.818,60 €), ήτοι συνολικού ποσού 35.229,44 € (τριάντα πέντε χιλιάδες διακόσια 
είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) με ΦΠΑ 24%. 

11. Τη με αρ. πρωτ 355913/25-10-2023 σύμβαση ποσού 35.229,44 ευρώ (με ΦΠΑ), 
(ΑΔΑΜ 23SYMV013642297) 

12. Τον Ν3852/2010, άρθρο 175Α παρ. 2β, όπως έχει συμπληρωθεί με το άρθ. 20 του 
Ν5056/2023, όπου αναφέρεται στις επιπλέον αρμοδιότητες της Περιφερειακής